通达创智(厦门)股份有限公司 202 1 年第一次临时股东大会

通达创智(厦门)股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会决议

会议决议

2021 年 5 月 3 1 日，通达创智(厦门)股份有限公司(以下简称"股份公司")

2021 年第一次临时股东大会在公司住所地会议室召开，本次会议由王亚华先生

主持。 出席会议的股东及股东代表应到 3 人， 实到 3 人 ， 与会的 3 名股东及股东

代表代表有表决权的股份 84.000.000 股，占公司股本总额的 100% 。 本次会议的

召集、召开符合《公司法》 的有关规定。经大会审议讨论，采用记名投票方式表

决，通过了如下决议 :

一、审议通过了关于《公司申请首次公开发行人民币普通股股票并在深圳

证券交易所上市》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股，弃权 0 股 。

二、审议通过了关于《公司申请首次公开发行人民币普通股股票并在深圳

证券交易所上市募集资金投资项目及其可行性》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股， 弃权 0 股 。

三、审议通过了关于《授权公司董事会全权办理首次公开发行人民币普通

股股票并在深圳证券交易所上市具体事宜》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股， 弃权 0 股 。

四、审议通过了关于《公司首次公开发行人民币普通股股票并在深圳证券

交易所上市后适用之〈通达创智(厦门)股份有限公司章程(草案) >))的议案

同意 84，000，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股，弃权 0 股 。

五、审议通过了关于《上市后三年内稳定公司股价的预案》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

•
2-3-1

通达创智(厦门)股份有限公司 202 1 年第一次临时股东大会 会议决议

六、审议通过了关于 《公司发行前滚存利润的分配方案》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100% ， 反对 0

股， 弃权 0 股 。

七、 审议通过了关于 《公司未来三年股东分红回报规划》的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股，弃权 0 股 。

八、审议通过了关于 《公司填补被摊薄即期回报的措施》的议案

同意 84，000 ，000 股， 占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股， 弃权 0 股 。

九、 审议通过了关于 《修订〈募集资金管理制度>))的议案

同意 84，000，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100% ， 反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

十、审议通过了关于 《修订〈股东大会议事规则>))的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100% ， 反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

十一、审议通过了关于《修订<董事会议事规则>))的议案

同意 84，000，000 股 ， 占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

十二、审议通过了关于《修订<监事会议事规则>))的议案

同意 84，000，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股， 弃权 0 股 。

十三、审议通过了关于 《修订〈关联交易管理制度>))的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

十四、审议通过了关于 《修订〈对外担保管理制度>))的议案

同意 84，000，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100% ， 反对 0

股 ， 弃权 0 股 。

十五、审议通过了关于 《修订<对外投资管理制度>))的议案

同意 84，000 ，000 股， 占出席会议股东及股东代表所持股份的 100% ， 反对 0

2-3-2

通达创智(厦门)股份有限公司 202 1 年第二次临时股东大会 会议决议

股，弃权 0 股 。

十六、审议通过了关于《修订〈独立董事工作制度>))的议案

同意 84，000 ，000 股，占出席会议股东及股东代表所持股份的 100%，反对 0

股，弃权 0 股 。

特此决议。

(以下无正文〉

2-3-3

通达创智 (厦门)股份有限公司 202 1 年第一次临时股东大会 会议决议

(本页无正文，为《通达创智(厦门)股份有限公司 202 1 年第一次临时股东大

会决议》之签署页〉

股东盖章 :

通达现代家

]:>]./ 年 g 月 5(

J在/年 ~ 月 ~I 日

2':)鸟f 年 3了 月 31 日

2-3-4

..

(本页无正文，为 《通达创智

会决议》之签署页〉

出席会议董事签名 :

王亚华:

叶金晃 : 机~/

林 涛:

会议主持人签名 :

王亚华 :

董事会秘书签名:

曾祖雷 :

王腾翔 : 气做编

林东云 : 在土车乞

2 ;;>2.( 年 g 月 51 日

2-3-5

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: all pages
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 515.12, 790.25 Width 105.45 Height 60.60 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         24
         AllDoc
         40

       CurrentAVDoc

     515.1153 790.2464 105.4471 60.6018

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     5
     4
     5

   1

 HistoryList_V1
 qi2base